



ודור, הכל בשביל לפרסם אלקותו יתברך, לידע ולהודיע ולהודיע שהוא השליט, הוא היוצר, הוא הבורא יתברך ויתעלה שמו לנצח, שנוכה לאמונה שלמה באמת בהצדיק האמת שהוא עקרן של כל הצדיקי אמת. שורש כל הבריאה הוא הכבוד, כי כל מה שברא הקדוש ברוך הוא בעולמו לא בראו אלא לכבודו, ועל-כן כשבא כבוד חדש לאדם צריך להזהר ולהעלותו לה' צבאות שהוא מלך הכבוד ולמען הצדיק האמת שיהיה לו כל הכבוד והגדולה, שיבואו כל ישראל לכבדו ולהתקרב אליו כדי שיוכל להדריך את ישראל בדרך הקדושה ולהאיר הדעת בעולם, שידעו כולם את ה', וזה עיקר שלמות ותיקון הכבוד, ובזה תלוי עיקר הגאולה - לעוררם ולהמשיכם לה' יתברך.

עיקר עליית הכבוד הוא על-ידי שמקרבין גרים ובעלי תשובה, את מי שראוי לקרב. לפי הכבוד שמכבד את הצדיק כן עולה הכבוד לשורשו, ועיקר הדבר שיכבד יראי ה' בלב שלם.

צריך להתיירא ולפחד מן הכבוד כי כבוד הוא סכנה גדולה סכנת נפשות, על-כן כשמגיע כבוד להאדם צריך לוהר מאד לקבלו כראוי בשביל ה' יתברך לבד, כי אם חס ושלום ייגוסם בהכבוד כחוט השערה ולא יקבלו כראוי יוכל להסתלק חס ושלום על-ידי זה.

צריך כל אדם למעט בכבוד עצמו ולהרבות בכבוד המקום, ולא יהיה רודף אחר הכבוד רק יברח מן הכבוד, ואזי הוא זוכה לכבוד אלקי.

כשאחד מישראל בא לו כבוד חדש, אזי צריך להתאזר בעז בכח וגבורה כגיבור חיל חזק ואמיץ לעמוד בזה, לבלי להשתמש עם הכבוד לצרכו ולהנאת עצמו, שלא יהיה הכבוד אצלו כעבד למלאות תאוותו, ולא יקח לעצמו כלל מן הכבוד, רק להעלות כל הכבוד כולו שיש לו לשורשו, לה' יתברך, בבחינת "והיתה לה' המלוכה", ולהצדיק האמת שמקרב כל הרחוקים ביותר לה' יתברך, כדי שעל-ידי זה הכבוד שיש לו יתגדל ויתעלה כבוד ה' יתברך וכבוד הצדיק האמת.

שש אשיש בישועת ה' וחסדיו העצומים שנתת את נפשך לקשר ולדבק את עצמך באור הצדיק האמת, אור החדש שגילה חדשות נפלאות ונראות עד אין חקר שלא נתגלו מעולם, להחיותנו בדורותינו אלה בתכלית החיפוש הגמור, בתכלית תכלית שפלותנו אשר ירדנו פלאים, בסוף הגלות האחרון של כל הנסוגים אחר מה' יתברך ותורתו על-ידי כפירות ואמונות כוזביות. כי אורו של הצדיק האמת מאיר מקצה ועד קצה בלי גבול כלל, כי בכל מקום אפילו באוויר הטמא מאד מאיר האמת שלו לצאת משם.

עתה, עתה הגיע העת שתחזק לבבך החסם ותחדד ותעמיק דעתך ומחשבתך לחשוב ולחשוך לרחם על עם ישראל ברחמנות האמת, להודיע ולפרסם בכל העולמות שם הצדיק האמת הנמצא עכשיו בעולם, שבזה תלוי כל עיקר גאולתנו, כי הוא עוסק להחזיר כל העולם למוטב וממשיך שלום נפלא אפילו עם אומות העולם, עד שעל-ידי רבוי השלום יתהפכו כולם לאמונת ישראל ויכניעו עצמם אלינו מרצונם.

שים לבך היטב לכל דבור ודבור מדברי הצדיק, שכל התורה וכל תיקון העולמות תלוי בו. מלך המשיח ימשיך בעולם הדעת של הצדיק האמת בהתגלות נפלא ובשכל נפלא ואמת בתכלית השלמות, שעל-ידי זה ילכו כולם בדרכי התשובה וישוּבו לה' יתברך, אפילו הרחוקים בתכלית הריחוק. המתפלל תמיד לשלומם והצלחתם לאורך ימים.

**ישראל דב אודסר**  
(מרי ישראל אודסר, צ"ל - המשך)  
רבי ישראל שר יחד עם החברים בסוכה בצפת, וארבעת המינים בידי...  
רבי ישראל קרדור הוא הלך לאומן מבית האבא שלו, הוא הלך לאומן בלי כסף. והאבא אמר לו: "תן הנעלים, תן הבגדים, אתה לא בן שלי, אני לא רוצה להכיר אותך, לך מכאן! אתה ברסלב!"

האבא של רבי ישראל היה עשיר גדול, הוא היה הסוחר הגדול בעיר, היה לרבי ישראל ירושה גדולה, אבל האבא לא נתן כלום לרבי ישראל, הוא אמר לו: "אתה לא בן שלי, אתה ברסלב, אתה לא תקבל ירושה כלום!" אז רבי ישראל נשאר בלי ירושה, הוא לא בן שלו, הוא ברסלב...

אני גם-כן, האבא שלי היה עיוור, והיה בבית עניית גדול, והם בכו שניהם, האבא והאמא: "אל תהיה ברסלב, תרחם עליך ועלינו ואל תהיה ברסלב, מי יקח אותך לחתן? לא, שום אשה משום אדם לא יקח ברסלב. לא תתחתן, אתה תמות בחור, בלי בנים בלי אשה, מה יהיה ממך! לא, אל תהיה ברסלב!" ואני אמרתי: "רק ברסלב, אני לא רוצה - רק ברסלב!" האמא שלי נפטרה, קבלה חלשות, ה' יתברך עשה נסים איך שחזרה לחיים.

"לא יהיה לך אשה, ולא יהיה לך בנים ולא כסף", אז היום יש לי אשה, ויש לי בנים, ויש לי כסף...

ברוך ה'. היום יש לנו חדר, יש מטה, יש לנו ארון ויש הכל, הברסלבים כבשו היום את כל העולם. משיח עוד לא בא? הוא יבוא בקרוב, **זמן הגאולה קרוב מאד**. מה זה קרוב? מאתיים שנה גם-כן קרוב, מאה שנה גם-כן קרוב. אנחנו סבלנו חמשת אלפים שנה, אז מאה שנה לא בא בחשבון? אבל ברוך ה' כבר יודעים שרבינו הוא הגאולה. ה'לקוטי מוהר"ן הוא כבר הגאולה, ה'לקוטי

תפלותי הוא הגאולה, ה'לקוטי הלכותי זה הגאולה, כל דבור של רבינו הוא אור הגאולה.

יש בעולם כמו ה'לקוטי מוהר"ן? יש בעולם כמו ה'ספורי מעשיות? 'שבע בעטלירסי' יש עוד בעולם? רואים בעולם עוד מעשיות כאלו? כל העולם אומרים ויודעים שמעשיות כאלה אין בעולם!

רבינו הקדוש הוא סוד כזה שעוד לא היה מיום בריאת העולם, לא היה. אנחנו קבלנו התורה שבעל-פה והיה צדיקים כאלה, אבל רבינו.. פלא כזה עוד לא היה בעולם!

היה כבר משה רבנו וכל הצדיקים, אברהם, יצחק, יעקב, אבל רבינו... רבי נתן ישב פעם בהסוכה שלו והוא היה גאון, הוא ידע השמות של כל הצדיקים הקדושים האמתיים, והוא התחיל לחשוב, ואמר: "בתחילה היה אברהם, יצחק, יעקב, משה רבנו..", הוא גילה על כולם: "זה היה חידוש כזה, וזה היה חידוש כזה שהוא גילה פלאות כאלה, אבל רבינו..", וכן הוא היה חושב על כל הצדיקים ואצל כולם לבסוף אמר: "אבל רבינו.."

"זה היה פלא כזה חידוש כזה, וזה היה פלא כזה חידוש כזה, אבל רבינו.. הוא ינחל נובע מקור חכמה, עכשיו יש ינחל נובע מקור חכמה!" רבינו הקדוש הוא עולה על כל הגדולים, על הכל. והאמת שלו - אין אמת כמו זה, אין חכם כמו זה! כל דבריו, כל דבור שלו הוא כל התורה!

הוא יתקן אותנו ואת כל הפושעים וכל הרשעים, ככה הוא אמר, לא אנחנו. הוא יתקן יתקן ויתקן, חדש. יש דברים שאי אפשר לתקן אבל הוא עושה חדש! הוא חדש לגמרי, בכל רגע הוא חדש ועושה אותנו חדש! הוא אמר: "**חידוש כמוני עדיין לא היה בעולם!**" נו, הוא חיפש כבוד ופרסום? כמה שאמר עוד לא מגיע אפילו לאיזה חלק מזה... (ההמשך יבוא)

## השתפלות הנפש

(סימן נג)

הקדוש-ברוך-הוא מתאוה לתפלתם של ישראל. וכשישראל מתפללים לפניו, הם ממלאים תאוותו, והוא מקבל תענוג מאתם.

## עצות

(לקוטי עצות - אמת ואמונה, כ"ו)

קלקול האמונה, חס ושלום, הוא בחינת עבודה זרה, ועל-ידי-זה נמנע המטר ואין שובע ואין שלום ואין איש עוזר לחברו, וכל אחד צריך לנסע ולטלטל ממקום למקום בשביל פרנסתו.

## תפילה

(לקוטי תפילות א - תפילה מ"ו)

... אנה ה', עניך הלא לאמונה, כל מצוותיך אמונה שקר רדפוני עזרני. עזרני וחונני ותשפיע עלי אמונתך הקדושה מעתה ועד עולם, ולא יבוא עלי שום כפירה ובלבול בדעתי כלל, ותעזרני מעתה לשוב בתשובה שלמה לפניך באמת ובלב שלם. וברחמיך הרבים תמחל ותכפר ותסלח אלוה-סליחות חנון המרבה לסלח, על כל הפגמים שפגמתי באמונתך הקדושה, ותזכני לתקן בחיי כל הפגמים האלה, על כל מה שפגמתי באמונתך הקדושה מנעורי עד היום הזה, בין בגלגול זה בין בגלגול אחר, הכל אזכה לתקן בשלמות חיש קל מהרה, ואזכה מעתה לאמונה הקדושה באמת ובשלמות כרצונך הטוב.

ותרחם עליך ועל בניך הנעים ונדים בגלות גדול זה כמה מאות שנים, צאן נידח ואין מקבץ. והשכינה כביכול עמהם בגלות, "כציפור נודדת מן קנה כן איש נודד ממקומו", ובצוק העתים עמך ישראל נעים ונדים מטרפים ומבלבלים. מרא דעלמא כולא, ראה עניים ועמלם, וחמל על טלטולם, קבץ נדחינו מארבע כנפות הארץ, וקרב פזורינו מבין הגוים ונפוצותינו כנס מירכתי ארץ והביאנו לציון עירך ברינה, וזכני לילך ולנסע ולבוא לארץ ישראל בחיי, חיש קל מהרה.

ותעזרני שאהיה שלם באמונה ובביטחון בך תמיד, ולא אעשה שום פעלה ולא אעסק בשום עסק ולא אסע שום נסיעה בשביל פרנסה כלל, רק אזכה לידע ולהאמין בך באמונה שלמה ובביטחון חזק אתה תכלכלני. ותזמין לי פרנסתי בשלמות בביתי בלי שום נסיעה וטלטול בעולם כלל, ובלי שום עשי-ה ועובדא ועסק כלל, וכל נסיעתי לאיזה דרך וכל עסקי ופעלתי לא יהיו כי אם לשמך ולעבודתך לבד באמת, וכרצונך אעשה, ולא אכוון בנסיעתי ועסקי שום תועלת עצמי כלל, כי הכל שלך, הנשמה שלך והגוף שלך, ובלעדיך לא ארים את ידי ואת רגלי לעשות שום עסק ושום נסיעה בעולם, "כי אתה אלוקי רוחך טובה תנחני בארץ מישורי". ותזמין לי פרנסתי מאתך לבד בהרחבה גדולה קדם שאצטרך לה, באופן שאוכל לעסק בתורתך ועבודתך תמיד, ולא יהיה לי שום בלבול חס ושלום על-ידי טרדת הפרנסה כלל.

ותפתח לנו אוצרך הטוב, ותיתן המטר בעתו לברכה ולחיים ולשבוע, ותשפיע שובע וזול בעולם ולא יצטרכו עמך ישראל זה לזה ולא לעם אחר. ותמשיך שלום בעולם, ויקים מקרא שכתוב, "השם גבולך שלום חלב חטים ישיביעך". ותהיה בעזרנו תמיד, באופן שנוכה לבלות ימינו בטוב האמתי בטוב הנצחי, לעסק כל ימינו בתורה ועבודת ה' באמת כרצונך הטוב, ולא נסור מדברי התורה ימין ושמאל. ותורני ותלמדני תמיד את הדרך אשר אלך בה ואת המעשה אשר אעשה. "אל תעזבני ה' אלקי אל תרחק ממני. חושה לעזרתי ה' תשועתי".